
発行日：

4

4

検印

ドル建て料金 為替レート

$100 155.52

4 週間

4 週間

$1,099 155.52

合計

ペソ建て料金 為替レート

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

Php0 2.7

ご注意

作成

セブ / フィリピン

入学金

お見積金額

付換算為替レート

500ペソ/週

¥173,916

2024年11月22日

海外送金手数料

内容

授業料

¥0

教材費

学生証

30日以上滞在の場合、ビザ延長申請が必要

1,200ペソ（週末）

300ペソ/週

SSPに関連付けられた外国人登録証（ACR I-Cardとは別扱い）

TEL:045-548-3330 / FAX:045-330-7573

E-mail:info@fujiyama-international.com

為替レート

URL:www.fujiyama-international.com

小計

研修期間

都市

155.52

備考

　　　　　　　　　FUJIYAMA International 株式会社

FUJIYAMA Internationalではご請求書発行日の三菱UFJ銀行のTTSレートで円換算してご請求させていただくため、お見積書とご請求書の料金が異なり

ます。為替レートは日々変動するのでご注意ください。また、上記お見積もり内容以外に学校から特別郵送料などをご請求された場合、その他学校の料金改

定による差額の発生などが生じた場合も同様にご請求させていただきます。予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

¥0

円建て料金

管理費

¥15,552

¥170,916

¥0

学校手配料・手数料・留学サポート料（準備～帰国）※最新の入国サポートも無料

電気使用量が20KWを超えた場合、1キロワット毎に25ペソを追加徴収）

水道代

¥0

週間（学校）              2025年1月31日までに卒業の方限定

¥0

週間（学生寮）

¥3,000

FUJIYAMA Internationalにお支払いいただく費用

ビザ延長費用

BTESはさまざまなコースを提供する語学学校で、講師陣は豊富なトレーニングを受けているだけでなく、全講師が豊富な指導経
験を有しています。

学校名

お見積書

CHILL（マンツーマン4コマ）1コマ50分

〒220-0021 神奈川県横浜市西区桜木町7-42八洲学園大学ビル7F

2024年11月22日

Brainy Tutelage English School（BTES）

コース

FUJIYAMA International株式会社

¥0

小計

1週間：1,000ペソ、2週間：1,400ペソ、3週間：1,700ペソ、4週間：2,000ペソ　※5週間以上の場合、教材を250～500ペソで購入可

学生ID

空港ピックアップ代

現地支払費用

施設破損等無ければ退寮時に返金

¥0

デポジット

電気代

ACR I-CARD 外国人登録証（59日以上滞在の方） ¥0

¥0

円建て料金

SSP 就学許可証（留学期間有効で留学延長時には再度SSP申請（有料）が必要）最長6カ月まで ¥0

SSP E-CARD

¥0

¥0

学校にお支払いいただく費用

内容 備考

手続き代行手数料

小計

¥173,916

¥3,000

¥0

CHILL（マンツーマン4コマ）1コマ50分

$999 155.52 ¥155,364学生寮 3人部屋（3食/日）日曜in土曜out

その他学校施設費 洗濯代、掃除費、授業で使うインターネット代など


